
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок  дев'ята  сесія восьмого скликання 

 

 Р І  Ш  Е Н  Н  Я  

«03» жовтня  2024 року                                                                                              № 1024-VIII 

 

Про надання дозволу Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області на списання морально 

застарілої та фізично-зношеної літератури бібліотечного фонду КЗ «ЛЦКтМ» 
 з балансу Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області 
 

Керуючись статтями 28, 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 18 Закону України «Про бібліотеки і бібліотечну справу», наказом 

Міністерства фінансів України 13 вересня 2016 року N 818 «Про затвердження типових 

форм з обліку та списання основних засобів суб’єктами державного сектору та порядку їх 

складання», враховуючи клопотання начальника Відділу освіти, культури, молоді та 

спорту Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області від 

01.10.2024 року за № 238-К, протокол від 23 вересня 2024 року № 01/24 постійно діючої 

комісії на прийняття, введення в експлуатацію, передачу та списання запасів та 

матеріальних цінностей КЗ “Лиманський центр культури та мистецтв”, враховуючи 

висновки постійної комісії Лиманської селищної ради з питань освіти, культури, 

молодіжної політики, фізичної культури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 

населення, селищна рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати дозвіл Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області на списання морально застарілої та фізично-

зношеної літератури бібліотечного фонду КЗ «ЛЦКтМ» з балансу Відділу освіти, 

культури, молоді та спорту Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області (згідно з додатками). 
2. Сектору бухгалтерського обліку Відділу освіти, культури, молоді та спорту Лиманської 

селищної ради провести списання морально застарілої та фізично-зношеної літератури 

бібліотечного фонду КЗ «ЛЦКтМ» згідно з вимогами чинного законодавства, в місячний 

термін скласти звіти про списання морально застарілої та фізично-зношеної літератури 

бібліотечного фонду КЗ «ЛЦКтМ» та надати їх для затвердження до Лиманської селищної 

ради Роздільнянського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Лиманського селищного 

голови з фінансово-економічних питань діяльності виконавчих органів Лиманської 

селищної ради Городніченко Світлану Василівну. . 
  

 

   Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 


